
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 декабря 2021 года                                                                                                           № 38 

г. Камбарка 

 

 

О Порядке создания, хранения, использо-

вания и восполнения резерва материаль-

ных ресурсов для ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций на территории муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» 

 

 

 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного характера на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить примерную номенклатуру и распределение финансового обеспече-

ния резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природно-

го и техногенного характера на территории муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в соответствии с приложе-

нием № 2 к настоящему постановлению. 

3. Создание, хранение и восполнение резерва материальных ресурсов для ликви-

дации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» производить за счет средств бюджета му-

ниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Рес-

публики». 

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, рас-

положенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кам-

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=BA5F955EDD03A4900A138AA6BAC09C5FF8AD85173A93DC79D5F8CDC5926FEEED36C768D38DC2FDCEDC3C79C6B5794F0DD06C318A4F7F5B30I4N0K


 

 

барский район Удмуртской Республики», создать соответствующие резервы материаль-

ных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций. 

5. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 28 июля 2021 года № 388 «О Порядке создания, хранения, использования и вос-

полнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Камбарский район». 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела по мобилизационной работе и гражданской защите Администрации муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Бутузова Д. А. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


